Дума Слободо-Туринского сельского поселения
четвертого созыва
Слободо-Туринского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 августа 2021 года
с. Туринская Слобода                                                                                     № 195-4

О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2020 № 195 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьями 158, 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Свердловской области от 16.07.2021 № 431-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 21.01.2021 № 23-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в 2021 году в рамках реализации государственной программы Свердловской области «Развитие культуры в Свердловской области до 2024 года», Постановлением Правительства Свердловской области от 30.07.2021 № 428-РП «О выделении средств из резервного фонда Правительства Свердловской области для предоставления  иного межбюджетного трансферта бюджету Слободо-Туринского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 05.08.2021 № 481‑ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 23.01.2020 №27-ПП «Об утверждении распределения субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках реализации государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в  Свердловской области до 2024 года»,

Дума Слободо-Туринского сельского поселения
РЕШИЛА: 1. Внести в решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2020 № 195 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1 после слов «на 2021 год в сумме» число «254 797,8» заменить числом   «271 196,4»;
2) в пункте 2 после слов «на 2021 год в сумме» число «255 808,7» заменить числом   «272 207,3».
2. Внести соответствующие изменения в приложения 2, 5, 7, 13, 15  к решению Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2020 № 195 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» путем принятия в новой редакции (прилагаются).
3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Коммунар» или «Информационном  вестнике Думы Слободо-Туринского сельского поселения и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения» и размещению на сайтах Думы и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам (председатель комиссии С. Г. Захарова).

Председатель Думы
Слободо-Туринского                                                       Глава Слободо-Туринского
сельского поселения                                                                  сельского поселения

________________ А. В. Кукарских                        _____________ Ю. В. Сабуров
2